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Centerleder og bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. 
januar 2019 - 31. december 2019 for Frivilligcenter Albertslund.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven i tilnærmet form, foreningens
vedtægter samt tilsagnsskrivelse fra Socialstyrelsen.
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis som hensigtsmæssig, og de udøvede skøn for forsvarlige,
ligesom årsregnskabet efter vores opfattelse indeholder de oplysninger, der er relevante for at
bedømme foreningens økonomiske forhold. Det er derfor vores opfattelse, at årsregnskabet i alle
væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven i tilnærmet 
form, foreningens vedtægter samt tilsagnsskrivelse fra Socialstyrelsen.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Albertslund, den 19. februar 2020

Daglige ledelse

Signe Aagaard Kristensen

Bestyrelse

Karen Tobisch Tobias Buch  Juhl Else Dahl  Morthorst
Formand Næstformand kasserer

Kenni Flink  Gosmann 
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Til medlemmerne i Frivilligcenter Albertslund
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Frivilligcenter Albertslund for regnskabsåret 1. januar 2019 - 
31. december 2019, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven i tilnærmet form, foreningens vedtægter samt 
tilsagnsskrivelse fra Socialstyrelsen. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af foreningens aktiviteter 
for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven i tilnærmet form, foreningens vedtægter samt tilsagnsskrivelse fra 
Socialstyrelsen.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet 
revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i Bekendtgørelse nr. 97 af 27. januar 2014 om 
regnskab og revision m.v. af regnskaber for modtagere af tilskud fra puljer under Social- og 
Indenrigsministeriets område. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet 
i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uaf-hængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer 
(IES-BA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, 
at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven i tilnærmet form, foreningens vedtægter samt 
tilsagnsskrivelse fra Socialstyrelsen. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk 
alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en 
revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men 
er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for 
offentlig revision, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
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Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, 
hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision 
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, 
foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover: 
 
- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser 
er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af 
intern kontrol. 

 
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 

 
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om 
foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, 
skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, 
hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores 
konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningens ikke 
længere kan fortsætte driften. 

- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder 
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen 
 
Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering
 
Udtalelse om juridisk-kritisk revision og sparsommelighed 
Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i 
overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler 
og sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldigt hensyn til kravet om 
sparsommelighed ved forvaltningen af de midler og driften af foreningen, der er omfattet af 
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årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der 
understøtter sparsommelighed. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk 
revision og revision af sparsommelighedsaspektet for udvalgte emner i overensstemmelse med 
standarderne for offentlig revision. I vores juridisk-kritisk revision efterprøver vi med høj grad af 
sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af 
regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter 
samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores revision af sparsommelighedsaspektet 
vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner 
understøtter sparsommelighed ved forvaltningen af de midler og driften af foreningen, der er 
omfattet af årsregnskabet. 
 
Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske 
bemærkninger, skal vi rapportere herom. 
 
Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse. 
 

Kgs. Lyngby, den 19. februar 2020

Kreston AKC
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
CVR-nr. 35316957

Allan Karl Christiansen
Statsautoriseret revisor
mne32242 T
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Foreningen Frivilligcenter Albertslund
Bygangen 25, 1,  
2620 Albertslund

Telefon 27789793
E-mail kontakt@frivillligcenter.nu
CVR-nr. 32593585
Stiftelsesdato 7. maj 2008
Regnskabsår 1. januar 2019 - 31. december 2019

Bestyrelse Karen Tobisch
Tobias Buch  Juhl
Else Dahl  Morthorst
Kenni Flink  Gosmann 

Daglig leder Signe Aagaard Kristensen

Revisor Kreston AKC
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
Lyngby Hovedgade 47, 1.
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 35316957
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Generelt
Årsrapporten for Frivilligcenter Albertslund  for 2019 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A i tilnærmet form, 
foreningens vedtægter samt tilsagnsskrivelse fra Socialstyrelsen. .
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen 
alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætningen består af tilskud fra offentlige myndigheder, kontingenter og donationer mv. 
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til aktiviter/projekter,  administration og 
lokaler mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og øvrige lønrelaterede omkostninger, inklusiv feriepenge 
og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til foreningens medarbejdere. I 
personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder. Desuden 
indregnes øvrige personaleomkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver straksafskrives med mindre tilskudsgiver kræver, at anskaffede aktiver 
med levetid over 1 år aktiveres og afskrives.
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte 
tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitut.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi.
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Note
2019

kr. 
2018

kr. 
Offentlige tilskud 1 772.845 826.764
Andre driftsindtægter 2 5.599 750
Projekter/aktiviteter - tilskud/indtægter 3 112.978 -8.145
Omkostninger ved projekter/aktiviteter 4 -118.822 -119.374

772.600 699.995

Lokaleomkostninger 5 -281.183 -312.699
Administrationsomkostninger 6 -104.214 -78.504
Personaleomkostninger 7 -427.276 -441.418

Årets resultat -40.073 -132.626
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Note
2019

kr. 
2018

kr. 
Aktiver

Andre tilgodehavender 0 40.199
Tilgodehavender 0 40.199

Likvide beholdninger 8 95.311 115.274

Omsætningsaktiver 95.311 155.473

Aktiver 95.311 155.473
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Note
2019

kr. 
2018

kr. 
Passiver

Egenkapital primo 77.917 210.543
Årets resultat -40.073 -132.626
Egenkapital 37.844 77.917

Tilskud overført til næste år 11.851 38.321
Anden gæld, herunder skyldige skatter og 
skyldige bidrag til social sikring 9 43.866 39.235
Forudmodtaget tilskud 1.750 0
Kortfristede gældsforpligtelser 57.467 77.556

Gældsforpligtelser 57.467 77.556

Passiver 95.311 155.473
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2019 2018
1. Offentlige tilskud
Grundfinansiering 350.000 350.000
Driftstilskud Albertslund Kommune 397.693 391.000
regulering af tidligere tilskud 4.152 4.508
Projekter 138.065 81.256
Fordelt til projekter -117.065 0

772.845 826.764

2. Andre driftsindtægter
Kontingent 1.925 725
Donationer 1.924 0
Andre indtægter 1.750 25

5.599 750

3. Projekter/aktiviteter - tilskud/indtægter
Overf. Fra tidlige PUF 38.321 79.149
Tilbagebetaling PUF -56.186 -48.973
Indtægter PUF 18/19 78.744 0
Indtægter PUF - overført -11.851 -38.321
Indtægter PUF 19/20 63.950 0

112.978 -8.145

4. Omkostninger ved projekter/aktiviteter

Udgifter PUF 17/18 0 82.802
Udgifter PUF 18/19 60.879 0
Udgifter PUF 19/20 52.099 0
Aktiviteter - Cafe Ovenpå 0 -8.981
Mødeaktiviteter 0 30.004
Uddannelse 0 3.515
Aktivitet Foreningens Dag 0 268
Transport 278 3.769
Deltagergebyr 0 2.050
Forbrug daglig drift 0 5.947
§ 18 5.566 0

118.822 119.374
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2019 2018
5. Lokaleomkostninger
Husleje 196.564 235.748
Vand og varme, Albertslund Kommune 43.519 0
El 7.823 2.974
Rengøring, Albertslund Kommune 22.610 0
Renovation og rengøring 4.163 26.904
Vedligeholdelse 6.504 36.871
Uforudsete udgifter 0 10.202

281.183 312.699

6. Administrationsomkostninger
Gaver 4.243 948
Annoncer mv. 1.719 3.206
Kontorartikler og tryksager 7.012 6.334
Telefon 2.465 4.199
Forsikringer 10.156 7.014
Kontingenter og abonnementer 5.000 5.275
Revision 32.750 36.800
Bogføringsmæssig assistance 6.250 0
Regulering assistance tidligere år -5.844 0
IT 28.070 6.886
Porto og gebyrer 4.393 701
Møder, temadage og konferencer mv. 5.141 5.847
Småanskaffelser 2.420 1.078
Diverse 439 216

104.214 78.504

7. Personaleomkostninger
Lønninger 430.011 441.418
Pensioner 64.372 0
Andre omkostninger til social sikring 5.573 0
Lønfordeling - projekter -72.680 0

427.276 441.418

8. Likvide beholdninger
Kasse 2.752 1.262
Bank - Nem-konto 3490 356 176 37.018 56.277
Bank - Ministeriekonto 4380 143 378 55.541 57.735

95.311 115.274
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Frivilligcenter Albertslund

Noter

- 15 -

2019 2018
9. Anden gæld
Skyldig A-skat og AM bidrag 4.319 12.383
Skyldig ATP, FIB mm. 663 1.136
Forudbetalt kontingent 100 0
Indefrosne feriepenge 2.585 0
Øvrige skyldige omkostninger 36.199 25.716

43.866 39.235
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Else Dahl Morthorst

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-688163303049
Tidspunkt for underskrift: 27-02-2020 kl.: 13:12:24
Underskrevet med NemID

Signe Aagaard Kristensen

Som Centerleder
PID: 9208-2002-2-588754512198
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2020 kl.: 12:11:29
Underskrevet med NemID

Karen Tobisch

Som Bestyrelsesformand
PID: 9208-2002-2-476383335257
Tidspunkt for underskrift: 27-02-2020 kl.: 20:49:50
Underskrevet med NemID

Tobias Buch Juhl

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-258004347759
Tidspunkt for underskrift: 02-03-2020 kl.: 19:22:53
Underskrevet med NemID

Kenni Flink Gosmann

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-877083819540
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2020 kl.: 21:07:41
Underskrevet med NemID

Allan Karl Christiansen

Som Statsautoriseret revisor
RID: 45639191
Tidspunkt for underskrift: 09-03-2020 kl.: 14:21:14
Underskrevet med NemID



  
 
 
 
 
 
 yH3l1M01GxxDBD3jJZYR7A3725IklRZt29sv460Cu/U=


 
I6KDFXWGkjCKiYB2sluwv3PbxJrMbmpPAoRxWfDewmASLE//Se1pOkGIIR0ll4H5ci8BuTTcrA9O
CaJziekl90kZRsV4K4OLodnE2lZdOJiFCF+sLdGYkzVZI97yC8tAmQZZyQTbcj25u89gL6nOTPE+
dekJtqZb6p0FlzKGU8pJJWAqXKqpp5Dqj+fIQsZv87fvPEV3W1xZnX9TuyboYEpBucY/Q7r66LCA
lcKsljXc4xy0T1JdoCnAFQMHk7yrPYpXx4bEgrbOA2JMe9NLps2w7QH0t/ge0exAVD/6zm1JPADH
Vkn+Vs6uLT+UhV7kiTqVDT7fqrHUkhnjr8Ce5g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvODAuMC4zOTg3LjEyMiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -6574536769557150428
  hashsumB bb74069aUKMw50356641/SHA512/B2BDA2B1B524DED470C10928528B1856F3683D6FB42EF13219E9340468CCDFD82DC1BEC3C2C483903D47AEA399E3A01EAAE0339F082911D0D99C74C8538F1052
  hashsumC 699648b7gxst50356641/SHA512/EC906CF1C499A8BF34CFF081833E54F3B1F189228B1ACB37C519C9F1C2DB9C947B6EE0CC6900EA7DD7A34C5533762DCCCABC40F41485057B5A76897454556374
  hashsumD f1b40a01Mnmu50356641/SHA512/217CDDD37E777F0B52BC945C6CD210EB737BCAE3E3250978844E9CA35179081C4D7E59A0549B600C989E5B0BE35A2CBF0814B7F88F7B74F7B66F55D5A84251E0
  TimeStamp MjAyMC0wMy0wMiAxOToyMTowNyswMTAw
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   1.0
   https://www.esignatur.dk/DTD/esignaturxml-1.1.dtd
   
This is a signing certificate containing all relevant information about the signed document with the Agreement ID: bb74069aUKMw50356641.
In case of legal burden or additional information, please contact esignatur at support@esignatur.dk or +45 43584058.

   
     SHA512
     B2BDA2B1B524DED470C10928528B1856F3683D6FB42EF13219E9340468CCDFD82DC1BEC3C2C483903D47AEA399E3A01EAAE0339F082911D0D99C74C8538F1052
  
   
   ddf6faacXUtW50356641
   bb74069aUKMw50356641
   2020-03-09T13:21:14.849Z
   
     
       Else Dahl Morthorst
       else@morthorst.net
       9208-2002-2-688163303049
       2.104.28.205:63134
       2020-02-27T12:12:24.760Z
       
      
       
         NemID
         poces
         
      
       
         Økonomiansvarlig
         Bestyrelsesmedlem
      
    
     
       Signe Aagaard Kristensen
       signe@frivilligcenter.nu
       9208-2002-2-588754512198
       90.184.123.193:37782
       2020-03-03T11:11:29.760Z
       
      
       
         NemID
         poces
         
      
       
         Centerleder
      
    
     
       Karen Tobisch
       karen@tobisch.info
       9208-2002-2-476383335257
       2.108.204.114:29811
       2020-02-27T19:49:50.064Z
       
      
       
         NemID
         poces
         
      
       
         Bestyrelsesformand
      
    
     
       Tobias Buch Juhl
       tobiasbuchjuhl@gmail.com
       9208-2002-2-258004347759
       87.72.119.88:26363
       2020-03-02T18:22:53.433Z
       
      
       
         NemID
         poces
         
      
       
         Bestyrelsesmedlem
      
    
     
       Kenni Flink Gosmann
       kenniflink@gmail.com
       9208-2002-2-877083819540
       62.44.134.22:21382
       2020-03-08T20:07:41.148Z
       
      
       
         NemID
         poces
         
      
       
         Bestyrelsesmedlem
      
    
     
       Allan Karl Christiansen
       akc@kreston-akc.dk
       45639191
       212.130.79.161:4776
       2020-03-09T13:21:14.514Z
       
      
       
         NemID
         moces
         
      
       
         Statsautoriseret revisor
      
    
  
   
     ddf6faacPWgu50356641
     bb74069aUKMw50356641
     699648b7gxst50356641
     f1b40a01Mnmu50356641
  
   
     
       02-03-2020 09:44:38
       Opened
       bb74069aUKMw50356641
       2 / Signe Aagaard Kristensen / signe@frivilligcenter.nu / 9208-2002-2-588754512198
       185.212.169.165:49284
    
     
       02-03-2020 11:24:46
       Opened
       bb74069aUKMw50356641
       4 / Tobias Buch Juhl / tobiasbuchjuhl@gmail.com / 9208-2002-2-258004347759
       91.240.186.156:25167
    
     
       02-03-2020 18:22:53
       Signed
       bb74069aUKMw50356641
       4 / Tobias Buch Juhl / tobiasbuchjuhl@gmail.com / 9208-2002-2-258004347759
       87.72.119.88:26363
    
     
       03-03-2020 11:11:29
       Signed
       bb74069aUKMw50356641
       2 / Signe Aagaard Kristensen / signe@frivilligcenter.nu / 9208-2002-2-588754512198
       90.184.123.193:37782
    
     
       08-03-2020 20:06:15
       Opened
       bb74069aUKMw50356641
       5 / Kenni Flink Gosmann / kenniflink@gmail.com / 9208-2002-2-877083819540
       62.44.134.22:20028
    
     
       08-03-2020 20:07:41
       Signed
       bb74069aUKMw50356641
       5 / Kenni Flink Gosmann / kenniflink@gmail.com / 9208-2002-2-877083819540
       62.44.134.22:21382
    
     
       09-03-2020 13:20:37
       Opened
       bb74069aUKMw50356641
       6 / Allan Karl Christiansen / akc@kreston-akc.dk / 45639191
       212.130.79.161:4816
    
     
       09-03-2020 13:21:14
       Signed
       bb74069aUKMw50356641
       6 / Allan Karl Christiansen / akc@kreston-akc.dk / 45639191
       212.130.79.161:4776
    
     
       26-02-2020 14:24:39
       Created
       bb74069aUKMw50356641
       45639191 / Allan Karl Christiansen / akc@kreston-akc.dk
       188.179.195.38
    
     
       26-02-2020 15:01:46
       Opened
       bb74069aUKMw50356641
       1 / Else Dahl Morthorst / else@morthorst.net / 9208-2002-2-688163303049
       2.104.28.205:4568
    
     
       26-02-2020 15:04:39
       Opened
       bb74069aUKMw50356641
       1 / Else Dahl Morthorst / else@morthorst.net / 9208-2002-2-688163303049
       2.104.28.205:6597
    
     
       27-02-2020 12:12:24
       Signed
       bb74069aUKMw50356641
       1 / Else Dahl Morthorst / else@morthorst.net / 9208-2002-2-688163303049
       2.104.28.205:63134
    
     
       27-02-2020 19:38:20
       Opened
       bb74069aUKMw50356641
       3 / Karen Tobisch / karen@tobisch.info / 9208-2002-2-476383335257
       2.108.204.114:19988
    
     
       27-02-2020 19:49:50
       Signed
       bb74069aUKMw50356641
       3 / Karen Tobisch / karen@tobisch.info / 9208-2002-2-476383335257
       2.108.204.114:29811
    
  



  
 
 
 
 
 
 2hCLebdstCYlDkO5LSMmLbrBx0Fl+JydZgsfxdIwK0I=


 
WKkNBMjEq6xXrZeLk4BgUy3tlmy2M6Fav8UT+2My3qZCOwS4SD8HoHausRUpgkXM8pUGHl7FdzAP
1HNDp7HthOW69l96877kLAB0MOSaJdYgL7efdLWs89JAj9rOeqvETP/s2MHWg7y5FDIICWbETgbc
xw+O05rpXappeA3/JER3S4/Vprc9ugz3VwQ3VWn2qdbZNtOftxj1gf4+TduXNLVojo0Y7ULu7Jxi
4C4ITdHkkgm9rg7U2ThbOT0oiqV2214TPiapuIVJCbbS5Nv+KttMFV39AsWbnn0DDJRqQLuuN4t2
savNWdoK/JRHM966cdN64TchPCipm9JQ+X/hHQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5
  openoces_opensign_layout_size_height Nzcy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge LTExMTgxNzMyNjA0MjI4MDc0MTE=
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  hashsumD ZjFiNDBhMDFNbm11NTAzNTY2NDEvU0hBNTEyLzIxN0NEREQzN0U3NzdGMEI1MkJDOTQ1QzZDRDIxMEVCNzM3QkNBRTNFMzI1MDk3ODg0NEU5Q0EzNTE3OTA4MUM0RDdFNTlBMDU0OUI2MDBDOTg5RTVCMEJFMzVBMkNCRjA4MTRCN0Y4OEY3Qjc0RjdCNjZGNTVENUE4NDI1MUUw
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE1hciAwOSAxNDoyMTowNCBDRVQgMjAyMA==
  hashsumC Njk5NjQ4YjdneHN0NTAzNTY2NDEvU0hBNTEyL0VDOTA2Q0YxQzQ5OUE4QkYzNENGRjA4MTgzM0U1NEYzQjFGMTg5MjI4QjFBQ0IzN0M1MTlDOUYxQzJEQjlDOTQ3QjZFRTBDQzY5MDBFQTdERDdBMzRDNTUzMzc2MkRDQ0NBQkM0MEY0MTQ4NTA1N0I1QTc2ODk3NDU0NTU2Mzc0
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB YmI3NDA2OWFVS013NTAzNTY2NDEvU0hBNTEyL0IyQkRBMkIxQjUyNERFRDQ3MEMxMDkyODUyOEIxODU2RjM2ODNENkZCNDJFRjEzMjE5RTkzNDA0NjhDQ0RGRDgyREMxQkVDM0MyQzQ4MzkwM0Q0N0FFQTM5OUUzQTAxRUFBRTAzMzlGMDgyOTExRDBEOTlDNzRDODUzOEYxMDUy




  
 
 
 
 
 
 +clEYBoiXdC84RCO5vk7DlfrTlfxM0ogDO+RQxtR/KQ=


 
Qh64VftYMXOM+i8flHok0yUtzG1ViWLBG+EWb3WF/nb/n3dyjraTpL8vfZZ2/hahZ6pvoY0WpH4Q
Bi7uayXm9HH02LEgfoA7dexF34WHTTOefH27sVByp8C5ISmpeQoV7kgYdJHNjRdFrgxGSOfhR8Ba
A3rVunJHQx6HgTeX6byGAB2bEBKcDJaGstBZFnYP+iqHgjgK+GVe5P+hSEIB/lCXytwtQCQWzDEf
zQ9rAEJmFfmhb7oO4NUbNVDmnrr1wQ/qoEt1SLuSb6cZlLCTbycJ1WrppET+1bynrPHZhqxxagiE
SaIK0nkPekzRcfGOjXK6RiSiR07mWZSZhUlhvA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcwLjAuMzUzOC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE4LjE4MzYy
  challenge -6171659744549115772
  hashsumB ddf6faacPWgu50356641/SHA512/DE1A32A184C6F33B5D5937E12F4E63FAFDCDBBC644F9ED8EE5EB821CE1443ADEED86566E94E2778652427182BA1F06A62183C680937CA5F9B6B05E9655CD4478
  hashsumC bb74069aUKMw50356641/SHA512/B2BDA2B1B524DED470C10928528B1856F3683D6FB42EF13219E9340468CCDFD82DC1BEC3C2C483903D47AEA399E3A01EAAE0339F082911D0D99C74C8538F1052
  hashsumD 699648b7gxst50356641/SHA512/EC906CF1C499A8BF34CFF081833E54F3B1F189228B1ACB37C519C9F1C2DB9C947B6EE0CC6900EA7DD7A34C5533762DCCCABC40F41485057B5A76897454556374
  hashsumE f1b40a01Mnmu50356641/SHA512/217CDDD37E777F0B52BC945C6CD210EB737BCAE3E3250978844E9CA35179081C4D7E59A0549B600C989E5B0BE35A2CBF0814B7F88F7B74F7B66F55D5A84251E0
  TimeStamp MjAyMC0wMi0yNyAxMzoxMTo1NSswMTAw




  
 
 
 
 
 
 xqz8Ib+Yyo5VWwJqLfd940ctauHre2ikU9Lot1XUiFQ=


 
Yy1nuYosI6xT8brmcBBYpa8ajdlMrK3SQVjh3aw3uN6UXMgg8D+fmHONxFl7H+1LKcSWhcylT9KH
dSbCuLb21r/owe2qiEja1e/OxSWvNAtKYqhZx9QcIiYeemge9LlVhclL1NJafBsU1ZiCP4T6/Qpx
FgyZJfIRutBbsH2CJ1KCp3OKg9L8pNib/Uiw3Rm+Y2hUaVUndrwUPu9a/f+oT9INbdfhX7B6p8kk
RQTSn15innt84zwCwdLzIBgb9K07aoErUq4WiyVvf6Y9xTRuuTwSfMJQ3OfmikgsZs1o0AA7cQKc
PEfcjU2F7PluHmLsTcXdCqHR1/TY5BcV8LldHg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS84MC4wLjM5ODcuMTIyIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  challenge -5467759509065645864
  hashsumB bb74069aUKMw50356641/SHA512/B2BDA2B1B524DED470C10928528B1856F3683D6FB42EF13219E9340468CCDFD82DC1BEC3C2C483903D47AEA399E3A01EAAE0339F082911D0D99C74C8538F1052
  hashsumC 699648b7gxst50356641/SHA512/EC906CF1C499A8BF34CFF081833E54F3B1F189228B1ACB37C519C9F1C2DB9C947B6EE0CC6900EA7DD7A34C5533762DCCCABC40F41485057B5A76897454556374
  hashsumD f1b40a01Mnmu50356641/SHA512/217CDDD37E777F0B52BC945C6CD210EB737BCAE3E3250978844E9CA35179081C4D7E59A0549B600C989E5B0BE35A2CBF0814B7F88F7B74F7B66F55D5A84251E0
  TimeStamp MjAyMC0wMi0yNyAyMDo0OTowNiswMTAw




  
 
 
 
 
 
 XFVxRMBJH8QxHmHNjqHMtSWmnXEpjynB1wt9HJ7T7Zs=


 
MC/QQl97AQrGA2MDRsQIgkql2xCfVtA8nM8Sw12uZymjDaXz8iCWv/+Z62Wq6oF9ey7cDkTEOfk4
RDv94gbamgl+hRt/1we4f7P5eS3CROpU+zuEmJblUZxurREJePFDiZ1cRuqY6rQLBJwqQ0fdk/n8
catYIKGwkvvQlC+CPbz/rO/l61N270NpDuMVgeLDmYLlQS5LJInNwsBLbQxrYPo33TZvrNFsx9Nv
jh4QBxyjgjX9lNsahR+1opjcxFAB76TqZdH0i0wA/gPL1q0cZ2Y6HV2AlVNYrZIBIiMz/3ouB4ue
1o2M3mB7JTG5sJsGXu6oyNKP2XvSuyVo58ky+A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM18zIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ3JpT1MvODAuMC4zOTg3Ljk1IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  challenge 4209959065886098850
  hashsumB bb74069aUKMw50356641/SHA512/B2BDA2B1B524DED470C10928528B1856F3683D6FB42EF13219E9340468CCDFD82DC1BEC3C2C483903D47AEA399E3A01EAAE0339F082911D0D99C74C8538F1052
  hashsumC 699648b7gxst50356641/SHA512/EC906CF1C499A8BF34CFF081833E54F3B1F189228B1ACB37C519C9F1C2DB9C947B6EE0CC6900EA7DD7A34C5533762DCCCABC40F41485057B5A76897454556374
  hashsumD f1b40a01Mnmu50356641/SHA512/217CDDD37E777F0B52BC945C6CD210EB737BCAE3E3250978844E9CA35179081C4D7E59A0549B600C989E5B0BE35A2CBF0814B7F88F7B74F7B66F55D5A84251E0
  TimeStamp MjAyMC0wMy0wOCAyMTowNjo1MSswMTAw




  
 
 
 
 
 
 94b3KG1ICfs3h9Vvv92B6gjxlstHb9L0TziXfKHzC78=


 
hCivK0eF3h292ESLbJnMbAIR1Nh1TpsBJEG9+8gsEB5uU9dlLjgFGPMzETBR9OdK/SNI0i0yXzmh
7/VAgMCfOboOBWz/0SaqpqnvfwHNype2eEXR3z7E38iZjYS/XNGSnNhdj4bVvMAkZLNlVLm1ZXCB
RAQDTnJIl8sDOfac1cYbvMQtby0xNbyGSgzqryrHmSpalD4yACCx5MByC7qJ0OpprcEQ7iKcefjv
vdEryCy4QDsfqvDzt5Sc0FVsbTEAIlA/OwjITwkcwVTyUBlqy1DFFp31TC5CV83riC+ddP+zqjP/
Iu5nhrHW6/aKjb9MozqmzEuTQ7g+5qSzyJdgRQ==

 
 
  
  
 =



  
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzgwLjAuMzk4Ny4xMjIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge 471299387226534572
  hashsumB ddf6faacPWgu50356641/SHA512/DE1A32A184C6F33B5D5937E12F4E63FAFDCDBBC644F9ED8EE5EB821CE1443ADEED86566E94E2778652427182BA1F06A62183C680937CA5F9B6B05E9655CD4478
  hashsumC bb74069aUKMw50356641/SHA512/B2BDA2B1B524DED470C10928528B1856F3683D6FB42EF13219E9340468CCDFD82DC1BEC3C2C483903D47AEA399E3A01EAAE0339F082911D0D99C74C8538F1052
  TimeStamp MjAyMC0wMy0wMyAxMjoxMDo1NSswMTAw
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